

آیینی که به فراموشی سپرده می‌شود
«دشتبانان»
 از گندمزارهای مازندران رفتند



ساری ♦ دشتبانان و شوپه آیین کشاورزان مازندران در آستانه فصل برداشت محصولات زراعی است که هرچند هنوز در مناطق کوهستانی اجرا می‌شود، اما این آیین سنتی در حال فراموشی است...

صفحه ۲

رقم‌هایی که با هزینه خدمات ارائه شده فاصله معناداری دارد
جریمه‌هایی خارج از توان
 شهروندان و اختیار شورای شهر

ردیف	نوع جریمه	مبلغ
۱	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۲	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۳	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۴	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۵	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۶	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۷	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۸	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۹	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان
۱۰	جریمه عدم پرداخت قبضه	۱۰۰ هزار تومان

مشهد ♦ همه انتقادهایی که همواره از میزان عوارض صادر شده عمران، نوسازی و خدمات شهری برای شهروندان مشهدی مطرح شده، یک روی سکه و بحث جرایم اضافه شده به این قبوض نیز...

صفحه ۳

از تربیت ۲۵۰ زن حافظ قرآن تا معرفی قاریان بین‌المللی

کشف گنج در آبادی‌های ایران

رئیس اتحادیه این صنف اعلام کرد
اشغال تنها ۲۰ درصد
گنجایش هتل‌های مشهد

مشهد ♦ رئیس اتحادیه هتلداران خراسان رضوی گفت: هم‌اکنون میزان اشغال گنجایش هتل‌ها در شهر مشهد خیلی پایین و بین ۱۵ تا ۲۰ درصد است. محمد قانع افزود: بهترین شرایط اشغال گنجایش هتل‌های مشهد برای تابستان امسال بین ۴۵ تا ۵۰ درصد پیش‌بینی می‌شود...

صفحه ۴

معاون رئیس کل دادگستری
 خراسان رضوی خبر داد

منع رانندگان پرخطر از رانندگی

قدس ♦ معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی از منع رانندگان پرخطر و مقصر در تصادفات از رانندگی با وسایل موتوری خبر داد...

صفحه ۴

در گفت‌وگوی مدیرکل انتقال خون استان با قدس اعلام شد

کاهش ۳۰ درصدی اهدای خون در کردستان

سنندج ♦ مدیرکل انتقال خون کردستان با اشاره به کاهش آمار اهدای خون در ایام مساه مبارک رمضان در استان، عنوان کرد: در ایام ماه مبارک مردم کمتر مبادرت به اهدای خون می‌کنند و چیزی حدود ۳۰ درصد کاهش را مشاهده می‌کنیم. سلامتی، نعمتی خدادادی است که هرکس به طریقی شکرش را به جا می‌آورد. این روزهای نورانی ماه مبارک رمضان و این شب‌های پر خیر و برکت احیا فرصتی را فراهم آورده است تا بندگان خوب خدا ادای دین کنند و شکرانه سلامتی خود را با بخشش قطراتی از خون خود به بیماران چشم انتظار...

صفحه ۳ و ۲



عکس از رئیس است

در گفت‌وگوی مدیرکل انتقال خون استان با قدس اعلام شد
کاهش ۳۰ درصدی اهدای خون در کردستان



سنندج - فردین کمانگر ♦ مدیرکل انتقال خون کردستان با اشاره به کاهش آمار اهدای خون در ایام ماه مبارک رمضان در استان، عنوان کرد: در ایام ماه مبارک مردم کمتر مبادرت به اهدای خون می‌کنند و چیزی حدود ۳۰ درصد کاهش را مشاهده می‌کنیم. سلامتی، نعمتی خدادادی است که هرکس به طریقی شکرش را به جا می‌آورد. این روزهای نورانی ماه مبارک رمضان و این شب‌های پر خیر و برکت احیا فرصتی را فراهم آورده است تا بندگان خوب خدا ادای دین کنند و شکرانه سلامتی خود را با بخشش قطراتی از خون خود به بیماران چشم انتظار به جا آورند. اهدای خون بخشی است که در آن اهداکننده‌های تندرست و برخوردار از سلامت عمومی بخشی از وجود خویش را برای بازپایی سلامت هموعانش اهدا می‌کند و در این میان نه تنها آرامشی ناشی از رضایت قلبی منتج از نجات بخشی دیگران را کسب می‌کند، بلکه غیرمنتظره به سلامت خود نیز بیش از پیش توجه کرده است. در این ایام انتقال خون کردستان پرکارتر از روزهای دیگر سال است، درهای پایگاهها و تخت‌های تیم‌های سیار بیش از پیش چشم انتظار اهداکنندگان نوع دوست کردستانی است. در گفت‌وگویی با دکتر محمد سعید کریمیان، مدیرکل انتقال خون کردستان وضعیت این روزهای انتقال خون را جویا شدیم.



این موضوع که هر استان تا چه حد دچار کاهش می‌گردد متفاوت است، اما استان کردستان نیز استثنا نیست و به دلیل اینکه روزه داران گرامی باورهایی در ذهن دارند نظیر اینکه ممکن است اهدای خون در شرایط روزه داری برایشان عارضه‌ای داشته باشد یا اینکه ممکن است موجب ابطال روزه شود، کمتر به اهدای خون مبادرت می‌کنند و چیزی حدود ۳۰ درصد کاهش را مشاهده می‌کنیم و در اینجا ذکر این نکته ضروری است که اهداکنندگان خون می‌توانند با رعایت اصول تغذیه صحیح در این ماه مانند نوشیدن مایعات کافی و غذای مقوی در سحر و افطار بدون هیچ مشکلی در صبح روز بعد خون اهدا کنند.

♦ **حضور و استقبال اهداکنندگان از اهدای خون در ماه مبارک رمضان چگونه است؟**
 انتقال خون، سازمانی با رسالتی انسان دوستانه است، شبیه آنچه انجمن‌های مردم نهاد و یا جمعیت‌هایی مانند هلال احمر انجام می‌دهند، کار در انتقال خون شب و روز ندارد و در همه ایام سال مانند تعطیلات نوروزی یا روزهایی که تعطیلات تقویمی بیایی را شاهد هستیم پایگاه‌های انتقال خون فعال است، در ماه مبارک رمضان بخش اهداکنندگان افزون بر شیفت‌های معمول تا پاسی از شب نیز میزبان اهداکنندگان خون است و بخش آزمایشگاه فرآورده‌های سلولی نیز تا نزدیک طلوع خورشید فعال است و خون‌های اهدایی را فرآوری و آزمایش‌های لازم را انجام می‌دهد. سازمان انتقال خون ایران، همیشه در ماه مبارک رمضان با کاهش آمار اهدای خون روبه‌رو می‌شود.

تثبیت دوازدهمین وقف جدید در گلپایگان

گلپایگان - خبرنگار قدس: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گلپایگان گفت: واقف نیک اندیش گلپایگانی وقف جدیدی برای تأمین هزینه‌های امامزادگان هفده تن(ع) به ثبت رساند. حجت الاسلام مهدی طاهری اظهار داشت: این واقف نیک اندیش ۶ دانگ عرصه و عیان منزل مسکونی خود را وقف کرد که عرصه این موقوفه ۱۸۱ متر مربع و عیان آن ۳۰۰ متر مربع و ارزش آن نیز ۳ میلیارد ریال است که براساس وقفنامه‌ای که برای آن تنظیم شده است، عواید حاصل از این موقوفه برای تأمین هزینه‌های امامزادگان هفده تن(ع) و همچنین هزینه برپایی اعیاد مبارک اهل بیت(ع) مخصوصاً میلاد با سعادت امام حسن(ع) صرف می‌شود. وی تصریح کرد: این وقف دوازدهمین وقف جدیدی است که در سال جاری و در راستای طرح مودت امامزادگان جلیل القدر در شهرستان گلپایگان به ثبت رسیده است.

معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام:

سی و یکمین جشنواره تئاتر استانی برگزار می‌شود

ایلام - خبرنگار قدس: معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام گفت: سی و یکمین جشنواره تئاتر استانی ایلام با عنوان هفته‌ای با تئاتر در نیمه دوم شهریور ماه سال جاری در استان برگزار می‌شود. عمران خود آموز با بیان اینکه جشنواره تئاتر استانی ایلام در دو بخش رقابتی و غیر رقابتی شامل بخش مرور، نمایشنامه خوانی و تئاتر خیابانی برگزار می‌شود، اظهار داشت: خوشبختانه استان ایلام دارای استعدادها و ظرفیت‌های بسیار عالی در حوزه هنر ویژه هنرهای نمایشی است. وی با اشاره به اینکه ۱۳ گروه نمایشی در قالب طرح استقرار گروه‌های نمایشی در استان فعالیت دارند، یادآور شد: خوشبختانه زمینه برای ثبت گروه‌های بیشتر دیگری نیز فراهم است. وی مهلت دریافت آثار در بخش رقابتی را پایان مردادماه سال جاری ذکر کرد و افزود: آخرین مهلت اجرای عمومی آثار، زمان بازبینی آثار نیمه اول شهریورماه و اعلام نهایی آثار پذیرفته‌شده ۱۰ شهریور خواهد بود.

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌داند به منظور رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.
 شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

سوژه از شما / پیگیری از ما

